



## GULDDYSSE KULTURGÅRD

Søndergaard om tilbygning til stuehuset med henblik på udvidelse af glasværkstedet blev diskuteret. Foreningen har før søgt om tilladelse til udbygning/tilbygning og fået nej, da gården er bevaringsværdig. Lars Holst Kruse, kommunens repræsentant i bestyrelsen og medlem af byrådets Plan- og Teknikudvalg, mente også, at det var usandsynligt at få tilladelse til udbygning/tilbygning. Det blev dog besluttet af spørge kommunen, om der findes nogen mulig måde, hvorpå gården kan udvide sit areal.

9. *Valg af bestyrelsesmedlemmer. 2 er på valg de lige år og 3 er på valg de ulige år.* Henny Wibholm, Vilhelm Wedell Wedellsborg og Rikke Bagger Jørgensen var på valg. Henny ønskede ikke genvalg. Henning Espensen blev valgt i stedet. Vilhelm og Rikke genopstillede og blev valgt.

10. *Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.* Valter Cloetta Jensen og Marianne Kiærulff ønskede ikke genvalg. Lone Jørgensen og Poul Erik Hansen blev valgt i stedet.

11. *Valg af revisor.* Lone Jørgensen fortsætter som revisor.

12. *Valg af revisorsuppleant.* Henny Wibholm blev valgt.

13. *Eventuelt.* Her blev følgende ønsker fremført af medlemmerne: Kandidater på valg bør anføres med navne på indkaldelsen til generalforsamling. Fristen for forslag til generalforsamlingen bør annonceres i Nyhedsbrev eller på mail i god tid, så medlemmerne kan nå at fremsætte forslag rettidigt. Bestyrelsen skal undersøge om varmen fra ovnen i glasværkstedet kan udnyttes til opvarmning andre steder på gården. Keramikværkstedet er meget dårligt opvarmet om vinteren, og bestyrelsen bør finde en løsning på problemet. Desuden blev det nævnt at der er uklarhed om proceduren, når alarmer "går" – her skal der ringes til Marianne Druedahl. En del falske alarmer fremkommer, hvis dørene ikke er forsvarligt låsede uden for åbningstiden. Derfor skal sidste person på gården tjekke alle døre, før gården forlades. Valter holdt en dejlig tale for Årets Guldklump, der blev Steen Jespersen. Dirigenten takkede for god ro og orden, og formanden takkede dirigenten og ikke mindst de afgående medlemmer af bestyrelsen.

Dirigent: Inge Karlshøj

Referent: Rikke Bagger Jørgensen